UFFICIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. reg. gen.: 01
N. reg. par.:
DATA 31/01/2017

Oggetto: RINNOVO CERTIFICAZIONE DOMINIO PER SITO INTERNET - CASELLA PEC -
ARUBA BUSINESS SRL - FERRARA (CIG 2Z361D1E3FD). IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE SPESA.

L'anno DUEMILADICIASSETTE, il giorno TRENTUNO del mese di GENNAIO nel propric
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che l'adozione del presente provvedimento spetta al sottoscritto in esecuzione dei
provvedimento del Consiglio Direttivo n. 18 del 29/05/2009 con il quale si nomina
Responsabile del Servizio Finanziario del Consorzio ACEA Pinerolese;

ATTESO che questo Consorzio non ha ancorar provveduto all’approvazione del bilancio
preventivo 2017 e che la presente spesa viene fatta, nelle more dell’approvazione dello stesso,
ai sensi dell’art. 163 del TUEL

VISTO Il'articolo 107, 108 e 109, comma 2, del decreto legislative 18 agosto 2000, n. 267 e
successive modificazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
(T.U.E.L);

VISTO l'art. 16 del Regolamento Speciale Consortile approvato, ai sensi dellart. 8 dello Statuto
del Consorzio, con deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 11 del 02/08/2005

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 01 del 30/01/2017 con la quale veniva
approvato il rinnovo della certificazione Dominio intestato a consorzioaceapinerolese.it ed il
rinnovo del servizio PEC Pro - consorzio@pec.consorzioaceapinerolese.it - dalla soc. Aruba
Business srl - via Gulinelli, 21/A - 44122 Ferrara (FE) (CIG Z361D1E3FD) ad un costo di euro
33,00 oltre IVA 22% per un totale di euro 40,26 (Quaranta/26) per il periodo dal 16/02/2017
al 16/02/2018

RISCONTRATA quindi la necessita di impegnare le somme corrispondenti agli impegni assunti
dal Consiglio Direttivo con la deliberazione n. 01/2017 ad approvazione avvenuta del Bilancio
Preventivo 2017 per un totale di euro 40,26 e demandare la liquidazione della stessa a mezzo
bonifico bancario alla ricezione della documentazione fiscale (fattura elettronica)

Visto lo statuto consortile;

Visto il regolamento;

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;

Visto il D.lgs 118/2011, integrato e corretto dal D.Lgs. 126/2014

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante della presente determina;




2. DI IMPEGNARE la spesa sul bilancio 2017 di € 40,26 (cap. 220/0 - 0102103) per il rinnovo
della certificazione Dominio intestato a consorzioaceapinerolese.it ed il rinnovo del servizio
PEC Pro - consorzio@pec.consorzioaceapinerolese.it - dalla soc. Aruba Business srl - via
Gulinelli, 21/A - 44122 Ferrara (FE} (CIG Z361D1E3FD)

2. DI DARE ATTO che la liquidazione della suddetta spesa avverra con bonifico bancario dietro
trasmissione di idonea documentazione fiscale (fattura elettronica) da appoggiare su:
UNIPOL Banca Ferrara (COD. IBAN) IT32 R 031 2713 0000 0000 0000877

La presente determinazione & soggetta a pubblicazione all'albo pretorio per la durata di 15
giorni ed avra esecuzione con l'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria rilasciata dal Responsabile del servizio finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dario GA

VISTO DI REGOLARITA' AMMINISTRATIVA CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Leg.vo 18.08.2000, n.
267.

u ~8FEB 2017

IL RESPONSABILE DEL 'Ej IZIO FINANZIARIO
Dario GALLEA

La presente determi W%e‘ﬁ}fﬁbllcata all'albo pretorio consortile per la durata di 15 giorni
a decorrere dal ...... HB ........... ‘é ......

Pinerolo li, ™ 8 FEB ?ﬁ?\?

IL SEGRETARIO CONSORﬁ
MATINA manuel :

[0 Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione all’Aibo Pretorio (art. 134,
comma 3 del T.U. n. 267/2000)

Pinerolo [, 27?%‘1,3@2017




